
27.02.24, 15:08 Про затвердження Кодексу комерційного обліку електричної енергії | Національна комісія, що здійснює державне регул…

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-zatverdzhennya-kodeksu-komertsiynogo-obliku-elektrichnoi-energii 1/2

День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 22.03.2018

Дата оновлення: 15.01.2024

День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 22.03.2018

Постанова від 14 березня 2018 р. № 311

Про затвердження Кодексу комерційного обліку
електричної енерг�

(У постанову вносяться зміни

постановами НКРЕКП від 20.03.2020№ 716, від 01.12.2021 № 2451,

від 04.10.2022 № 1249, від 15.08.2023 № 1495, від 12.12.2023 № 2418, 

від 10.01.2024 № 57)

 

ОБҐРУНТУВАННЯ ПРИЙНЯТТЯ ПОСТАНОВИ

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

 

ПОСТАНОВА

14.03.2018                   № 311

 

Про затвердження Кодексу комерційного обліку електричної енерг�

 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про ринок електричної енерг�» та
статті 17 Закону України «Про Національну комісію, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг»  Національна
комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та
комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

1. Затвердити Кодекс комерційного обліку електричної енерг�, що
додається.

https://www.nerc.gov.ua/?id=50477
https://www.nerc.gov.ua/?id=50477
https://www.nerc.gov.ua/?id=50477
https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-zatverdzhennya-zmin-do-kodeksu-komertsiynogo-obliku-elektrichnoi-energii
https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-zatverdzhennya-zmin-do-kodeksu-komercijnogo-obliku-elektrichnoyi-energiyi
https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-zatverdzhennya-zmin-do-kodeksu-komercijnogo-obliku-elektrichnoyi-energiyi-2
https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-zatverdzhennya-zmin-do-kodeksu-komercijnogo-obliku-elektrichnoyi-energiyi-4
https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-zatverdzhennya-zmin-do-kodeksu-komercijnogo-obliku-elektrichnoyi-energiyi-5
https://www.nerc.gov.ua/data/filearch/Materialy_zasidan/2018/berezen/14.03.2018/p6_14-03-18.pdf


27.02.24, 15:08 Про затвердження Кодексу комерційного обліку електричної енергії | Національна комісія, що здійснює державне регул…

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-zatverdzhennya-kodeksu-komertsiynogo-obliku-elektrichnoi-energii 2/2

2. Ця постанова набирає чинності з дня, наступного за днем �
опублікування в офіційному друкованому виданні – газеті «Урядовий кур’єр».

 

Голова НКРЕКП                                                                     Д.Вовк

 

Кодекс комерційного обліку електричної енерг� див. тут.

 

 

Офіційно опубліковано в газеті „Урядовий кур’єр”, 18.04.2018, № 75

https://www.nerc.gov.ua/data/filearch/postanovy/2018/p0311-k-2018.pdf

